

Dagsorden skolebestyrelsesmøde

Mødetidspunkt: 23-02-2023, kl. 17:00 – 18:15

Referent:
Skoleledelsen

Mødeleder:
Formand

Mødested:
Mødelokale 1

Forplejning: Kaffe, te og frugt

Afbud: Thomas, Heidi, Vitus

Punkt:	Dagsorden:	Mål:	Referat:
1.	<p>Meddelelser fra</p> <ul style="list-style-type: none"> • Formanden • Ledelse • Medarbejderrepræsentanter • Elevrådet <p style="text-align: right;">20 min</p>	Orientering	<p>Vi kører pt. Ansættelsesprocedure på afdelingsleder Engperlen. Vi har haft møde med BDO om fremtidens skole. Over de kommende 10-12 år stiger elevtallet med ca. 25 %. Vi er så småt gået i gang med planlægningen af det kommende skoleår. Der er pt ansættelsesstop på lærerområdet, pga. årlig forflytelsesrunde.</p> <p>I SFO er der gang i mange spændende ting med inddragelse af børnene. Der er ved at blive gjort klar til de kommende førskolebørn. Bålhytten i SFO er blevet rigtig fin og indviet med pølsevogn og højt humør. I mandags var der fastelavns-tøndeslagning arrangeret af kulturudvalget. Næste arrangement er billedkunstens dag, hvor temaet er fisk. Det er godt med store fælles arrangementer.</p>
2.	<p>Engperlen</p> <p style="text-align: right;">15 min</p>	Orientering fra dagligdagen og livet i Engperlen	<p>Hver år i januar er der hovedvisitation. Ved opstart af Engperlen blev tilbuddet normeret til 20 elever. Vi har stor tilgang, og der vil til august være indskrevet mere end 30 elever i Engperlen. Efter sommerferien flyttes EP2 over på skolen; EP3 bliver i "124". Vi har været rundt på skolen og fundet den nødvendige plads. Der bliver rigtig gode muligheder for at</p>

			<p>øge og opkvalificere samarbejdet mellem almen og special, til gavn for alle parter.</p> <p>Engperlen er meget mere inddraget nu, end ved opstart for 1½ år siden. Engperlen vil gerne inddrages i bestyrelsens principper, herunder princip for mobiltelefoner.</p>
3.	<p>Christina: Princip om device</p> <p>Anne og Lise: Princip for ansættelsesprocedure</p> <p>Henrik og Thomas: Princip om klassedannelser og øvrige ændringer</p> <p style="text-align: right;">30 min</p>	Status og aftaler	<p>Princip om device drøftet.</p> <p>Vi mangler input fra elevrådet til vores principper. Udskolingen vil meget gerne have restriktive regler for mobiltelefoner. På Billundskolen afleveres elevernes mobiltelefoner, når eleverne kommer om morgenen, og udleveres hvis den skal bruges i undervisningen eller for brug i boden.</p> <p>Princip for ansættelsesprocedure drøftet. Anne og Lise medtager det endelige udkast til godkendelse</p> <p>Princip for klassedannelser og øvrige ændringer drøftet. Klasser er ikke stationære. Der vil løbende være mulighed for at ændre i classesammensætningen.</p> <p>Husk god kommunikation ved ændringer i classesammensætninger.</p> <p>Principperne godkendes på kommende møde.</p>
4.	<p>Princip for Skolefritidsordningens virksomhed ved BillundSkolen</p> <p style="text-align: right;">15 min</p>	<p>Drøftelse og aftale</p> <p style="text-align: center;">- vedhæftet</p>	<p>Principper drøftet og vedtaget med én enkelt rettelse.</p> <p>Det vedtagne princip udsendes sammen med referatet.</p>
5.	<p>Skolebod</p> <p style="text-align: right;">10 min</p>	<p>ALB fremlægger forespørgsel fra hallen – aftale laves</p>	<p>Hallen vil gerne have et møde med skolen om bodens nuværende drift. Lige nu er der bod tre dage om ugen.</p> <p>Halbestyrer/køkkenleder fra hallen inviteres med til næste bestyrelsesmøde.</p>
6.	<p>Dialogmødet</p> <p style="text-align: right;">5 min</p>	Evaluerings	<p>Fint med inddragelse og dialog. En skam at hele udvalget ikke dukker op... Fint at møde de andre bestyrelser og i grupper blandet på tværs af skolerne. Vi er nysgerrige på hvad der kommer ud af arbejdet. Det ville</p>

			være fint fysisk at komme rundt på alle skolerne. En rigtig god ide med skolebestyrelsesmødet op til dialogmødet.
7.	Evt.	5 min	